

**Answers to Questions Received as of August 182016.
RFP 16-0152 – Bicycle Concept Study**

1. Section 3.01 of the RFP notes a 20-page limit for responses. Is this intended to be 20 single-sided pages or 20 double-sided pages (i.e. 20 pages of content vs. 40 pages of content)?

Answer: 20 pages single sided, no smaller than 11 point font.

2. Will proposal covers, table of contents, and section dividers be counted against the page limit?

Answer: No

3. Regarding the indemnification clause in Section 2.04, we may request that this section include language that clarifies that our liability is limited to the extent the claims or damages result from our acts/omissions and the acts/omissions of our subcontractors. Does the City anticipate this will pose any issues?

Answer: The City does not anticipate any issues.

4. Section 2.05(5) refers to cyber liability in the event of loss or breach of data. May this liability be waived?

Answer: For this project it could be waived.